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Silverspoon Crusha Chocolate Syrup for Milk Shake -
Information

Homogeneous liquid sugar blend containing cocoa powder, manufactured to give a product with a
detectable taste of chocolate when tasted either undiluted or diluted with milk. The syrup is non-viscous
with visible suspended particulate matter.
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Allergy Information Nutritional Information
Key: Serving Unit: 100g or 100ml
Energy (kcal) 137.00
Energy (kJ) 580.00
Protein (g) 1.10
Sesame Gluten Crustaceans Eggs Lupin  Nuts Carb (9) 31.50

Of Which Sugars (g) 30.70

é‘: Fat (g) 0.50
Of Which Saturates

Milk  Celery Sulphur Dioxide Soya Cereal Peanuts (9) 0.30
Fibre (g) 1.10
Salt (g) 0.13

Fish  Molluscs Mustard

Dietary Information

Key:

Kosher Vegetarian Halal Vegan
Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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Silverspoon Crusha Chocolate Syrup for Milk Shake -
Information

TFS Product Code: 014225
Suppliers Product Code: 34036
Information Last Updated: 20/02/2025
Date Produced: 20/06/2026

Ingredients

Water, Sugar, Fat Reduced Cocoa Powder (3.5%), Lactic Acid, Acidity Regulator (Trisodium Citrate),
Preservative (Potassium Sorbate) Stabiliser (Xanthan Gum).

Handling Information

Directions for Use

Get Your Shake on... Why Not Try a Thick Shake:
The ultimate thick 'n' creamy diner-style shake!
Just blitz 3 tbsp. Of Crusha with 2/3rds of a glass of
milk and 3 scoops of vanilla ice cream. Make a
Simple Shake: Just throw 2 tbsp. Of Crusha into
2/3rds of a glass of semi-skimmed milk, or your
favourite milk alternative and mix it up.

Storage Instructions

Ambient: Maximum 24 months from date of
production if good storage conditions are
observed. Chilled storage: Crusha can be stored
chilled for up to one month. If refrigerating once
opened keep in the fridge and use within 1 month.

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for

accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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